®5M

PACNUCAHMUE

YCTAHOBOYHOW CECCUM ANA CTYAEHTOB KadeapasbHOro NpoeKTa 3a04Hoi Gopmbl 06ydeHnn

YTBEPXOALIO
MepBblii NpopekTOp
M.B. MakypuH

2017 .

Fpynna: 79KmkKa-1

para
AeHb Hegenm

HOMep napbl

Bpems

damunusa
npenogasarens

npeamer

¢dopma 3aHATUA

ayautopus

noHeaeNIbHUK

08:10-9:40

09:50-11:20

11:30-13:00

13:30-15:00

15:10-16:40

16:50-18:20

18:30-20:00

20:10-21:40

BTOPHUK

08:10-9:40

09:50-11:20

11:30-13:00

13:30-15:00

15:10-16:40

16:50-18:20

18:30-20:00

20:10-21:40

cpepa

08:10-9:40

09:50-11:20

11:30-13:00

13:30-15:00

15:10-16:40

16:50-18:20

18:30-20:00

yersepr

08:10-9:40

09:50-11:20

11:30-13:00

13:30-15:00

15:10-16:40

16:50-18:20

18:30-20:00

06.10.2017

NATHUUA

08:10-9:40

09:50-11:20

11:30-13:00

LWywapwuHa I'.A.

[lenoBoii UH.A3.

YN

414/4

13:30-15:00

KoHonnesa I'.U.

MepcoHanbHbI MeHeaKMeHT

yn

317/1

15:10-16:40

KoHonnesa I'.W.

YnpasneHve nepcoHanom

YN

317/1

16:50-18:20

18:30-20:00

20:10-21:40

07.10.2017

cy660Ta

08:10-9:40

09:50-11:20

YcaHos I'.1.

MeToZ0/10r1s MPUHATUA OPraHN30BaHHbIX
peweHui

yn

316/1

11:30-13:00

CumoHeHKo B.H.

MeToaonorna HayuHbix MCCHSAOBBHMﬁ

yn

318/1

13:30-15:00

15:10-16:40

16:50-18:20

18:30-20:00
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20:10-21:40

Jekan ®O5M

HavanbHuK YMY

E.A.Baxpywesa

E.E.MNo3peeBa




